Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE TAQUARITINGA – SP

Os Vereadores ao final assinados REQUEREM, depois de obedecidas as

formalidades regimentais e depois de ouvidos os integrantes do Plenário desta Casa de

Leis, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal que determine ao órgão competente,

o PROCON do município de Taquaritinga, que tome as providências legais cabíveis em

relação aos consumidores que se sentiram lesados com o cancelamento do show do

cantor Gustavo Lima, na sexta-feira, dia 01/09.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 04 de setembro de 2017.

Todos os Vereadores

- Solicitação Verbal -

PROTOCOLO

REQUERIMENTO N.º121/2017

Recebido em 04/09/2017

Enviado em ______/____/2017

Ofício n.º _________/2017

ENCAMINHE-SE
04/09/2017

________________________
José Rodrigo De Pietro

..::Presidente::..